
EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Havens Futtersackgutschein
Josera Leckerli
Josera kl. Futtertüten

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 5,0 73,0

2 41 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 4,0 66,5

3 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 3,0 57,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:27 Seite 1 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Reico
Josera kl Futtertüte

Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Maria Distler 1007599 LK 5B D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:27 Seite 2 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Jennifer Wünsch 1001531 LK 4A BAY D Diabolo 1006160 W DR 12 5,0 0,0

2 6 Janine Horänder 32865 LK 4A BAY D Wee Cold Cappuccino 1000111 W QH 8 4,0 0,0

3 85 Sylvia Heller 1006133 LK 4A BAY D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 3,0 0,0

4 40 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 2,0 0,0

5 57 Ute Scholz 34615 LK 4A BAY D Leos Blue Seven 1002529 W PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:27 Seite 3 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Havens Futtersackgutschein
Josera kl. Futtertüten

Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 5,0 74,0

2 4 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 12 4,0 72,5

3 31 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 72,0

4 10 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 2,0 71,5

5 12 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D TNT Black Bandit 32404 W QH 10 1,0 70,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:28 Seite 4 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Josera Mash Eimer
Reico
Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Sandra Stadler 1000481 LK 3A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 5,0 73,5

2 50 Astrid Kreisel 31220 LK 3A BAY D Conquer the Heaven 1002147 S QH 7 4,0 69,0

3 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 3,0 68,0

4 25 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 2,0 60,5

5 7 Laura Spindler 1001024 LK 3A BAY D Prins 1000829 W Isl. 16 1,0 58,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:28 Seite 5 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Havens Futtersackgutschein
Josera Leckerli
Josera kl. Futtertüte

Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 5,0 73,5

2 12 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D TNT Black Bandit 32404 W QH 10 4,0 72,5

3 31 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 72,0

4 23 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 2,0 59,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:28 Seite 6 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Havens Futtergutschein
Josera kl. Futtertüten

Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Janine Horänder 32865 LK 4A BAY D Wee Cold Cappuccino 1000111 W QH 8 5,0 75,5

2 2 Roman Hölzl 34706 LK 4A BAY D Gray Peppy and Cody 35837 W QH 5 4,0 70,5

3 70 Eva-Maria Breuer 1005736 LK 4A BAY D Fips 1003680 W QP 19 3,0 69,5

4 73 Adrian Spindler 1004391 LK 4A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 13 2,0 68,5

5 57 Ute Scholz 34615 LK 4A BAY D Leos Blue Seven 1002529 W PH 6 1,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:29 Seite 7 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Havens Futtersackgutschein
Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Sandra Stadler 1000481 LK 3A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 5,0 73,0

2 32 Corinna Pietsch 33630 LK 3A BAY D Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 12 4,0 67,5

3 50 Astrid Kreisel 31220 LK 3A BAY D Conquer the Heaven 1002147 S QH 7 3,0 67,0

3 21 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 3,0 67,0

5 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 1,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:29 Seite 8 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Wild Horse Arts Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 5,0 81,0

2 10 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 4,0 77,0

3 74 Kristin Ehrhardt 23160 LK 2A BAY D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 11 3,0 67,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:29 Seite 9 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Cayuse (Eiblmeier)
Reico Futter

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Christian Sorgalla 35154 LK 2A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 5,0 66,5

2 54 Christian Sorgalla 35154 LK 2A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 4,0 63,5

3 93 Markus Buchner 20491 LK 1A BAY D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 3,0 61,5

4 16 Markus Buchner 20491 LK 1A BAY D Whizard Dun It 30362 W QH 14 2,0 59,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:29 Seite 10 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Strass caps and more
josera kl Tüte

Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 5,0 70,5

2 26 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 4,0 70,0

3 76 Vera Kellner 35174 LK 3A BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 3,0 69,0

4 19 Claudia Wodak 31886 LK 3A BAY D Skip and Skeeto 28934 W QH 16 2,0 67,5

5 50 Astrid Kreisel 31220 LK 3A BAY D Conquer the Heaven 1002147 S QH 7 1,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:30 Seite 11 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand Erwachsene (LK1-5A) Sponsoren: Josera Leckerli
Havens Futter
Josera kl. Futtertüten

Anz. Nennungen: 13

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 6,0 74,5

2 25 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 5,0 73,0

3 50 Astrid Kreisel 31220 LK 3A BAY D Conquer the Heaven 1002147 S QH 7 4,0 71,5

4 26 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 3,0 70,0

5 94 Lena Hammel 1007990 LK 5A d AKH King Frosty 1002776 W QH 6 2,0 68,5

6 39 Meike Marek 1007692 LK 5A deu Remedy Amber Havanna 1005930 S QH 6 1,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:30 Seite 12 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Shown Shine Paradise Gutschein
Havens Futter

Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Magdalena  Hofmann 1005738 LK 4A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 5,0 72,0

2 24 Katharina Pollet 1007633 LK 5A D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 70,0

3 2 Roman Hölzl 34706 LK 4A BAY D Gray Peppy and Cody 35837 W QH 5 3,0 67,5

4 6 Janine Horänder 32865 LK 4A BAY D Wee Cold Cappuccino 1000111 W QH 8 2,0 67,0

5 70 Eva-Maria Breuer 1005736 LK 4A BAY D Fips 1003680 W QP 19 1,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:30 Seite 13 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Katschmandu Westernriding Gutschein
Josera kl. Futtertüten

Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Jennifer Wünsch 1001531 LK 4A BAY D Diabolo 1006160 W DR 12 5,0 70,0

2 68 Magdalena  Hofmann 1005738 LK 4A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 4,0 66,0

3 30 Tabea  Zitzmann 1007619 LK 5A D TNT Black Bandit 32404 W QH 10 3,0 65,5

4 40 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 2,0 65,0

4 73 Adrian Spindler 1004391 LK 4A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 13 2,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:31 Seite 14 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Sandra Stadler 1000481 LK 3A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 5,0 0,0

2 50 Astrid Kreisel 31220 LK 3A BAY D Conquer the Heaven 1002147 S QH 7 4,0 0,0

3 25 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 3,0 0,0

4 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 2,0 0,0

5 21 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:31 Seite 15 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 5,0 0,0

2 41 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 4,0 0,0

3 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 3,0 0,0

4 27 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 2,0 0,0

5 87 Markus Buchner 20491 LK 1A BAY D Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 12 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:31 Seite 16 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Havens Futtersackgutschein
Josera kl. Futtertüten

Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 5,0 75,5

2 55 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 4,0 74,5

3 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 3,0 73,5

4 27 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 2,0 70,5

5 38 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 1,0 65,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:31 Seite 17 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Josera Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Nathalie Bernard 1000474 LK 4A BAY D Skip and Skeeto 28934 W QH 16 5,0 80,5

2 2 Roman Hölzl 34706 LK 4A BAY D Gray Peppy and Cody 35837 W QH 5 4,0 76,0

3 3 Anja Baumert 1001088 LK 4A BAY D Ares Mr. Boogie's Last 36923 W WGP 5 3,0 75,5

4 11 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 2,0 73,5

5 75 Jennifer Wünsch 1001531 LK 4A BAY D Diabolo 1006160 W DR 12 1,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:32 Seite 18 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 A Western Horsemanship
(LK4-5A)

Sponsoren: Shown Shine Paradies Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Janine Horänder 32865 LK 4A BAY D Wee Cold Cappuccino 1000111 W QH 8 5,0 74,0

2 40 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 4,0 69,5

3 57 Ute Scholz 34615 LK 4A BAY D Leos Blue Seven 1002529 W PH 6 3,0 67,0

4 24 Katharina Pollet 1007633 LK 5A D Luna 23710 S WGPo 18 2,0 65,5

5 75 Jennifer Wünsch 1001531 LK 4A BAY D Diabolo 1006160 W DR 12 1,0 63,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:32 Seite 19 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Häkelbärchen
Havens
Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sylvia Heller 1006133 LK 4A BAY D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 5,0 66,0

2 2 Roman Hölzl 34706 LK 4A BAY D Gray Peppy and Cody 35837 W QH 5 4,0 65,5

3 17 Sylvia Heller 1006133 LK 4A BAY D Whizard Dun It 30362 W QH 14 3,0 57,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:32 Seite 20 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Strass, Caps and more
Kaffee Rauscher
Josera

Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Marion Stadler 1000824 LK 4A BAY D Taris Little Geordie 1006171 W QH 5 5,0 69,5

2 24 Katharina Pollet 1007633 LK 5A D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 66,0

3 3 Anja Baumert 1001088 LK 4A BAY D Ares Mr. Boogie's Last 36923 W WGP 5 3,0 64,5

4 57 Ute Scholz 34615 LK 4A BAY D Leos Blue Seven 1002529 W PH 6 2,0 63,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:32 Seite 21 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: NK Pferdeschmuck Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Claudia Wodak 31886 LK 3A BAY D Skip and Skeeto 28934 W QH 16 4,0 71,0

2 50 Astrid Kreisel 31220 LK 3A BAY D Conquer the Heaven 1002147 S QH 7 3,0 69,5

3 18 Sabrina Wodak 26871 LK 3A BAY D Haifa's Expensive Havannah 1001827 S FJ 4 2,0 59,5

4 26 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 1,0 37,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:32 Seite 22 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Mia Katharina Buchner 1001527 LK 4B BAY D KC Silver Star 1001190 W Son.P 10 4,0 0,0

2 59 Chiara Bauer 1001602 LK 5B D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 3,0 0,0

3 36 Selina Götz 1001669 LK 5B D Spirit 1003705 W Exm 10 2,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:32 Seite 23 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Josera Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Klara Feller 1003647 LK 4B BAY D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 5,0 66,5

2 79 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 4,0 66,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:33 Seite 24 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis:   (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 5,0 76,5

2 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 4,0 72,5

3 55 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 3,0 71,5

4 23 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 2,0 70,5

5 31 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 1,0 67,5

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:33 Seite 25 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Reico
Josera kl. Futtertüte

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Mia Katharina Buchner 1001527 LK 4B BAY D KC Silver Star 1001190 W Son.P 10 5,0 67,0

2 89 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Allison 32788 S FRE 12 4,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:33 Seite 26 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Katschmandu Westernriding Gutschein
Havens Futter
Josera Futterprobe kl.

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Maria Distler 1007599 LK 5B D Luna 23710 S WGPo 18 5,0 72,5

2 1 Mia Katharina Buchner 1001527 LK 4B BAY D KC Silver Star 1001190 W Son.P 10 4,0 66,0

3 79 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 3,0 62,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:34 Seite 27 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Cayuse Gutschein (Eiblmeier)
Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen: 10

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Luna 23710 S WGPo 18 5,0 73,5

2 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 4,0 72,0

3 31 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 70,5

4 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 2,0 69,5

5 23 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 1,0 67,0

5 56 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Cayuse (Eiblmeier)
Havens Futter

Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Christian Sorgalla 35154 LK 2A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 4,0 65,5

2 54 Christian Sorgalla 35154 LK 2A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 3,0 60,5

3 16 Markus Buchner 20491 LK 1A BAY D Whizard Dun It 30362 W QH 14 2,0 57,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Katschmandu Westernriding Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 5,0 80,5

2 41 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 4,0 78,0

3 33 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D Gotta be Lazy 1005932 S QH 4 3,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:35 Seite 30 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand Jugend (LK1-5B) Sponsoren: Buchner Horsetraining Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Josefine Steinbrecher 1006767 LK 5B BAY D Ginger 1006042 S Shet 16 4,0 71,0

2 79 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 3,0 69,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Ilona Vest 32611 LK 3A BAY D A Sign Of Pine 32877 W QH 21 5,0 0,0

2 42 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 4,0 0,0

3 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 3,0 0,0

4 67 Sandra Stadler 1000481 LK 3A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 2,0 0,0

5 32 Corinna Pietsch 33630 LK 3A BAY D Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Josera Futtersack
Josera Eimer Mash
Josera Bürste

Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Jennifer Klugmann 23913 LK 1A BAY D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 9 5,0 0,0

2 23 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 4,0 0,0

3 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 3,0 0,0

4 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 2,0 0,0

5 65 Sonja Neidhardt 11352 LK 2A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Häkelbärchen
Havens Futter

Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Maria Distler 1007599 LK 5B D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 73,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Shown Shine Paradise Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anja Baumert 1001088 LK 4A BAY D Ares Mr. Boogie's Last 36923 W WGP 5 5,0 0,0

2 6 Janine Horänder 32865 LK 4A BAY D Wee Cold Cappuccino 1000111 W QH 8 4,0 0,0

3 57 Ute Scholz 34615 LK 4A BAY D Leos Blue Seven 1002529 W PH 6 3,0 0,0

4 92 Lara Wolf 1003631 LK 5B D Snowy 1002132 S Son.P 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Showmanship at Halter
(LK4-5A)

Sponsoren: katschmandu Westernriding Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Nathalie Bernard 1000474 LK 4A BAY D Skip and Skeeto 28934 W QH 16 4,0 75,5

2 11 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 3,0 72,5

3 75 Jennifer Wünsch 1001531 LK 4A BAY D Diabolo 1006160 W DR 12 2,0 64,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Horsemanship
(LK4-5B)

Sponsoren: NK Pferdeschmuck
Josera Leckerli

Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Marlene Meister 1007733 LK 5B D Prins 1000829 W Isl. 16 4,0 73,0

2 1 Mia Katharina Buchner 1001527 LK 4B BAY D KC Silver Star 1001190 W Son.P 10 3,0 58,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Wild Horse Arts
Josera Leckerli

Anz. Nennungen: 9

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 5,0 70,5

2 67 Sandra Stadler 1000481 LK 3A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 4,0 64,5

3 42 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 3,0 63,0

4 7 Laura Spindler 1001024 LK 3A BAY D Prins 1000829 W Isl. 16 2,0 62,0

5 84 Corinna Pietsch 33630 LK 3A BAY D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 1,0 60,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Shown Shine Paradise
Reico
Havens

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Sylvia Heller 1006133 LK 4A BAY D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 5,0 62,0

2 17 Sylvia Heller 1006133 LK 4A BAY D Whizard Dun It 30362 W QH 14 4,0 56,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Wild Horse Arts
Havens Futter

Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D FR Tuckers Dunit 1002552 W QH 7 4,0 71,5

2 55 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 3,0 71,0

3 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 2,0 70,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Maria Distler 1007599 LK 5B D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 73,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Josefine Steinbrecher 1006767 LK 5B BAY D Ginger 1006042 S Shet 16 4,0 0,0

2 66 Hannah Löhnert 1006024 LK 5B D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 3,0 0,0

3 81 Lisa Gebhardt 1007697 LK 5B D Sanne 1006023 S Wel.A 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 5,0 0,0

2 67 Sandra Stadler 1000481 LK 3A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 4,0 0,0

3 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 3,0 0,0

4 25 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 2,0 0,0

5 26 Sabine Höhl 24694 LK 3A BAY D Shambos Stardust 1004751 S IC 5 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 19. April 2022 21:37 Seite 43 von 57



EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Häkelbärchen
Josera Leckerli

Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Ilona Vest 32611 LK 3A BAY D A Sign Of Pine 32877 W QH 21 5,0 75,0

2 21 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 4,0 72,0

3 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 3,0 69,5

4 50 Astrid Kreisel 31220 LK 3A BAY D Conquer the Heaven 1002147 S QH 7 2,0 69,0

5 32 Corinna Pietsch 33630 LK 3A BAY D Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 12 1,0 68,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Hunter under Saddle (LK1-5) Sponsoren: Reico Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Janina Biermann 32884 LK 3A BAY D Dream Of Silence 35937 S QH 5 4,0 0,0

2 1 Mia Katharina Buchner 1001527 LK 4B BAY D KC Silver Star 1001190 W Son.P 10 3,0 0,0

3 92 Lara Wolf 1003631 LK 5B D Snowy 1002132 S Son.P 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Josera Leckerli
Buchner Horsetraining
Josera kl. Futtertüte

Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 5,0 67,0

2 82 Verena Hofmann 1007930 LK 5A D Allison 32788 S FRE 12 4,0 66,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 5,0 0,0

2 65 Sonja Neidhardt 11352 LK 2A BAY D Rathcline Fionnuala`s Lady 1000560 S CON 7 4,0 0,0

3 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 3,0 0,0

4 13 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D Luna 23710 S WGPo 18 2,0 0,0

5 14 Maria Tribale 30523 LK 1A BAY D Groovy 34429 S PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Havens Futtersackgutschein
Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 5,0 72,0

2 10 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 4,0 71,0

3 31 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 67,5

4 74 Kristin Ehrhardt 23160 LK 2A BAY D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 11 2,0 66,5

5 23 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Klara Feller 1003647 LK 4B BAY D Smartys Pointed Poldi 33946 W PIN 11 5,0 0,0

2 1 Mia Katharina Buchner 1001527 LK 4B BAY D KC Silver Star 1001190 W Son.P 10 4,0 0,0

3 9 Emily Popp 1001978 LK 4B BAY D Lauser Sueno 1004989 W CR 18 3,0 0,0

4 36 Selina Götz 1001669 LK 5B D Spirit 1003705 W Exm 10 2,0 0,0

5 59 Chiara Bauer 1001602 LK 5B D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Havens
Reico
Rauscher

Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Sandra Stadler 1000481 LK 3A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 5,0 72,5

2 15 Jasmin Heinrich 29190 LK 3A BAY D AKH King Frosty 1002776 W QH 6 4,0 70,0

3 21 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 3,0 68,5

3 42 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 3,0 68,5

5 84 Corinna Pietsch 33630 LK 3A BAY D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 19 1,0 68,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: NK Pferdeschmuck Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 13 5,0 84,5

2 41 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 7 4,0 79,5

3 33 Sharon Mehlin 29986 LK 1A THÜR D Gotta be Lazy 1005932 S QH 4 3,0 72,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: NK Pferdeschmuck Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 5,0 80,0

2 10 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 4,0 78,5

3 4 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 12 3,0 67,5
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Häkel Bärchen
Kaffee Rauscher

Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Julia Sorgalla 33300 LK 1A BAY D Docs Magic Lucy Kent 36069 S PH 11 4,0 68,5

2 12 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D TNT Black Bandit 32404 W QH 10 3,0 65,0

2 74 Kristin Ehrhardt 23160 LK 2A BAY D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 11 3,0 65,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Verena Hofmann 1007930 LK 5A D Allison 32788 S FRE 12 5,0 0,0

2 60 Tina Werner 1007857 LK 5A D Leos Blue Seven 1002529 W PH 6 4,0 0,0

3 77 Bettina  Frenzl 1007916 LK 5A D Cinderella 507 1006169 S APPo 17 3,0 0,0

4 11 Dana Dopheide 1002598 LK 4A BAY D Daika 1001649 S Hal 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 12 5,0 0,0

2 4 Lena Weißleder 30814 LK 2A BAY D Peppy 1002930 W QH 12 4,0 0,0

3 10 Selina Tietze 35624 LK 2B BAY D Chex Surprise 34425 S QH 10 3,0 0,0

4 58 Alexandra Holler 33355 LK 2A BAY D Merle 34984 S Hal 14 2,0 0,0

5 12 Jana Brehsan 23762 LK 2A THÜR D TNT Black Bandit 32404 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis:   (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Adrian Spindler 1004391 LK 4A BAY D Revolutionary Suri 32928 S QH 13 6,0 0,0

2 68 Magdalena  Hofmann 1005738 LK 4A BAY D Bonita Poca Contoura 1000435 S QH 10 5,0 0,0

3 78 Anna-Lena  Thiele 1007949 LK 5A D Taris Little Geordie 1006171 W QH 5 4,0 0,0

4 6 Janine Horänder 32865 LK 4A BAY D Wee Cold Cappuccino 1000111 W QH 8 3,0 0,0

5 30 Tabea  Zitzmann 1007619 LK 5A D TNT Black Bandit 32404 W QH 10 2,0 0,0

6 40 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: 8. C- Turnier Auerbach Saaß B-Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Showmanship at Halter
(LK4-5B)

Sponsoren: strass caps and more Anz. Nennungen: 4

Richter: Bettina Egenter Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 4,0 63,5

2 1 Mia Katharina Buchner 1001527 LK 4B BAY D KC Silver Star 1001190 W Son.P 10 3,0 58,0
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